DIESEL 3000

IKOHOMUYHOCTEL U
HA/Ie’KHOCTh HA JI0JTHH CPOK
CIIYKOBI.

Kon:
CeMelicTBO:
IToacemericTBo:

OCHOBHBIE XapaKTEePUCTUKH
Cepust:
Yacrora (I'm):
Makxkc. momrHOoCTh (KBT):
Makc. montHOCTh (KBA):
Homunansnoe nHanpsbxenue (B):
Yucno ¢as:
YpoBeHb 3ByKOBOI'O IaBJIEHUS
(Lwa):
VYposens myma (1bA) — 7m:
XapakTepuCcTHKHU ABUTATEJIsA
Toprosast Mapka JBUraTes:
Tun nuraremns:
PacnonoxeHnue KinamnaHos:
3amyck:
Tonnuso:
ABTOHOMHOCTB PabOTHI (4):
Pacxon TormBa (J1/4):
O06nem ToruMBHOTO Oaka (71):
OcTaHOB 110 HU3KOMY YPOBHIO
Macrna:
MormnocTs (J1.C.) Ipu
3600 o6/MuH Makc.:
O6bem nBurarens (cm3):
O6nem macina (7):

DIESEL3000
['enepaTopHbie yCTAaHOBKH
50 T'u psin

Diesel

50

2.40

3.00

230

Onnodasznas — 230B

107
84

Kohler Diesel
KD225

Fuel O.H.V.
Pyunoii
JuzenbHOE

5

0.6

3

Her
4.5

224
0.9

XapaKkTepUCTHKHU reHepaTopa nepeMeHHOro TOKa

Twum:

Perynsrop:
Kiacc 3amurer:
Knacc n3onsumn:

becmerounsbrit
MexaHnnueckuit
IP 23

H

Pa3zbembl M naHeH
2 x 2P+T 230B 10/16A - A3C
I'abapuTHbIe pa3Mepsl U Macca

HnuHa (cm):

[Mupuna (cm):

Bricora (cm):

Macca 6e3 TorumBa (Kr):

Ynakoska

Tun ynakoBKu:
HnuHa (cm):
[Mupuna (cm):
Bricora (cm):
Twun nongona:

Uucno kopoOoK Ha

MO/JIJTOHE:!
Bricora moaoHa (cm):

JlocTouHCTBA

[Ipounas u KOMIIaKTHas paMa

DKOHOMHUYHOCTb
JlonroBeuHbI ABUTATED
Ton4ok Harpy3ku

E/SDMO

000 “AnbsincCepBucTpaiin”
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65
51
52
55

KopoOka
66

52.5

53
140/110

12
170
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